
COPIA

COMUNE PONTE DI PIAVE
       Provincia di Treviso

                                                                                                  ________________

                          VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

                                                   N.   72  del    19/06/2018

OGGETTO: 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE IN 
LOCALITA' NEGRISIA. APPROVAZIONE ACCORDI PRIVATI

L'anno duemiladiciotto addì diciannove del mese di Giugno alle ore 19:30 presso la 
Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

Nome Incarico Presente Assente

ROMA PAOLA Sindaco X  
BOER SILVANA Assessore X  
PICCO STEFANO Assessore X  
MORO STEFANIA Assessore X  
MORICI SANTE Assessore X  

Partecipa alla seduta il Dott.ssa Domenica Maccarrone, Segretario Comunale.

La Dott.ssa ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, 
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:
- che l'Amministrazione comunale intende procedere alla realizzazione di un percorso 
ciclopedonale lungo la S.P. 34 "Sinistra Piave" in località Negrisia a completamento 
delle attuali viabilità ciclopedonali;

- che con determinazione n. 500 del 15.11.2017 è stato incaricato l'Ing. Scaramel 
Martino dello Studio Tre Ingegneri Associati di Treviso alla redazione del progetto 
definitivo - esecutivo per un importo di € 5.300,00.= contributo 4% e IVA 22% 
esclusi;

- che con deliberazione di Giunta comunale n. 171 del 05.12.2017 veniva approvato 
il progetto definitivo/esecutivo relativo ai lavori sopra indicati per un importo 
complessivo di € 350.000,00.=;

- che prima di procedere all'appalto dei lavori è indispensabile approvare i relativi 
verbali di cessione volontaria delle aree interessate e sottoscritti dal Responsabile 
dell'Ufficio Tecnico Comunale per conto dell'Amministrazione comunale e dai 
privati interessati così come sotto riportato:

DITTA IMPORTO
Lorenzon Enzo €   5.974,00.=
Drusian Lino e Antoniazzi Nadia ===
Lorenzon Santo €   2.683,50.=
Pavan Luciana, Ravanello Fabiola, 
Gianluigi e Lora

€ 13.763,00.=

Marchetto Roberto €   1.020,00.=
Battello Giuseppe e Lucio €      100,00.=
Baccichetto Mario e Giovanni €   2.000,00.=
Marchetto Tiziana e Padovan Vanna €   1.020,00.=
TOTALE €  26.560,50.=

Tutto ciò premesso;

Visto il progetto definitivo/esecutivo approvato con delibera di Giunta comunale n. 
171 del 05.12.2017;

Visti i pareri tecnico e contabile favorevole resi ai sensi  dell'art. 49, comma 1, del D. 
Lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge; 

DELIBERA

1. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, gli accordi sottoscritti dal 
Responsabile dell'U.T.C. e dai privati interessati ai lavori in oggetto, precisando che 
gli originali dei verbali di cessione sono depositati presso l'U.T.C.;

2. di prevedere che la spesa di € 26.560,50.= come sopra specificato verrà inserita nel 
nuovo quadro economico di spesa del progetto dei lavori;



3. di provvedere, con atto separato, a quantificare le spese notarili per il passaggio 
delle aree e di autorizzare il Responsabile dell'U.T.C. alla sottoscrizione dei 
conseguenti rogiti notarili.

***
La presente deliberazione viene dichiarata, con votazione unanime favorevole, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

             F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
                 Paola Roma        Domenica Maccarrone
___________________________________________________________________

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA (art. 49 D. Lgs. n. 267/2000)

Regolarità Tecnica: Parere FAVOREVOLE 
     
Li, 19/06/2018 F.to Il Responsabile del Servizio

GEOM. CELLA MAURIZIO
__________________________________________________________________________

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE (art. 49 D. Lgs. n. 267/2000)

Regolarità Contabile: Parere FAVOREVOLE 
     
Li, 19/06/2018 F.to Il Responsabile del Servizio

RAG. MARCASSA EDDO
__________________________________________________________________________

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D. Lgs. 267/2000)

N. Reg._____

Si  certifica che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno __________________ all'Albo 
Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.
Si dà atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla 
pubblicazione, ai Capigruppo consiliari.

Addì, 
         F.to Il Segretario Comunale
        Dott.ssa Domenica Maccarrone

__________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA'

(art. 134 D. Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione

E' DIVENUTA ESECUTIVA in data  ______________ 

decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ( art. 134, 3° comma, D. Lgs. N. 267/2000)

Li,        F. to Il Segretario Comunale
     Dott.ssa Domenica Maccarrone

_____________________________________________________________
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Ponte di Piave, lì 
                 Il Segretario Comunale
                 Dott.ssa Domenica Maccarrone


